

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง - บ้านป่า ระหว่าง กม.205+810 - กม.209+370 RT. (เป็นช่วงๆ)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง) / กรมทางหลวง
กกไม้แดง - บ้านป่า ระหว่าง กม.205+810 - กม.209+370 RT. (เป็นช่วงๆ)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,999,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 10,997,684.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พัฒนา เพชรสุรียา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(ว)
7.2 มณฑล เพ็งจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 ทศกร ท่วมย้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง - ปานป่า ระหว่าง กม.205+810 -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กม.209+370 RT. (เป็นวงจ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสริมผิวแอสฟัลต์ 1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION 1.1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	77.000	54.19	4,172.63	1.3263	71.87	5,534.15
2	1.1.2 งาน SOIL AGGREGATE	ลบ.ม.	38.000	372.33	14,148.54	1.3263	493.82	18,765.20
3	SUBBASE 1.1.3 งาน CRUSHED ROCK SOIL	ลบ.ม.	38.000	572.30	21,747.40	1.3263	759.04	28,843.57
4	AGGREGATE TYPE BASE 1.2 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	192.000	30.53	5,861.76	1.3263	40.49	7,774.45
5	1.3 งาน TACK COAT	ตร.ม.	31,235.000	11.66	364,200.10	1.3263	15.46	483,038.59
6	1.4 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	59.000	1,985.76	117,159.84	1.3263	2,633.71	155,389.09
7	1.5 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 40-50) 5 CM. THICK	ตร.ม.	31,235.000	238.38	7,445,799.30	1.3263	316.16	9,875,363.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภาคารตากอากาศก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กทม-แดง - บ้านป่า ระหว่าง กม.205+810 -

กม.209+370 RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (รังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.6 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,043.000	296.49	309,239.07	1.3263	393.23	410,143.77
9	1.7 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	9,675.11	9,675.11	1.3263	12,832.09	12,832.09
							รวมราคากลาง	10,997,684.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างกิจการบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควนคม: 0402 ตอน กกไม้แดง - บ้านป่า ระหว่าง กม.205+810 - กม.209+370 RT. (เป็นขงๆ) ตามวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา
(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนต์ดล เพ็งจันทร์
(มนต์ดล เพ็งจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศกร ทวมยัง
(ทศกร ทวมยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง